РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР
				     БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

					   РЕШЕНИЕ

от 21.11.2018 № 3-166
пгт Погар

О назначении публичных слушаний по вопросу
«О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Погарского городского поселения
(в новой редакции)»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Погарского городского поселения, Совет народных депутатов поселка Погар

РЕШИЛ:

	1.Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Погарского городского поселения (в новой редакции)» с внесение дополнения в ОД1 «Зона объектов общественно-делового и коммерческого назначения» код вида: 8.3 «Обеспечение внутреннего правопорядка» на 12.12.2018 в 14:00 часов по адресу: Брянская область, пгт Погар, ул.Ленина, д. 1, каб. 107.
2. Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
- Цыганок С.И. – глава администрации Погарского района,
- Сучкова С.В. – глава поселка Погар,
- Новкина С.А. – начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района,
- Москаленко З.Л. – главный специалист отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района,
- Ерошенкова Г.В. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района (по согласованию),
- Обучин А.П. – депутат Совета народных депутатов поселка Погар,
- Лепешкина С.Н. – депутат Совета народных депутатов поселка Погар.
3. Прием и учет продолжений по вопросу «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Погарского поселения (в новой редакции)» с внесением дополнения в ОД1 «Зона объектов общественно-делового и коммерческого назначения» код вида: 8.3 «Обеспечение внутреннего правопорядка» по адресу: Брянская область, пгт Погар, ул.Ленина, д. 1, каб. 307 с 9:00 часов до 16:00 часов ежедневно, кроме выходных и праздничных дней в течение 10 дней со дня опубликования настоящего Решения.
4. Граждане Погарского городского поселения участвуют в обсуждении вопроса ««О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Погарского городского поселения (в новой редакции)» с внесение дополнения в ОД1 «Зона объектов общественно-делового и коммерческого назначения» код вида: 8.3 «Обеспечение внутреннего правопорядка» в порядке установленным Уставом Погарского городского поселения и могут ознакомиться с документацией в отделе архитектуры, ЖКХ. Градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района.
5. Направить настоящее решение в администрацию Погарского района и в районную газету «Вперед» для опубликования.

Глава поселка Погар                                       С.В. Сучкова